様式第１号（第５条関係）

信濃町鉄道通学定期運賃補助金交付申請書

年　　月　　日

　信濃町教育委員会　教育長　様

申請者（保護者）

住　　所

　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　信濃町鉄道通学定期運賃補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	（ふりがな）

学生氏名

	生年

月日
	　　　　年　　月　　日生

	学校名

	学年

	通学区間及び定期券の期間
	　　　　駅　～　　　　駅

   年   月   日～　　   年   月   日
	購入

金額
	　　　　　　円

	　　　　駅　～　　　　駅

   年   月   日～　　   年   月   日
	購入

金額
	　　　　　　円

	　　　　駅　～　　　　駅

   年   月   日～　　   年   月   日
	購入

金額
	　　　　　　円

	購入金額合計
	　　　　　　円

	補助金額
	金　　　　　　　　　　　　円　（※町記入欄）

（添付書類）

１　在学証明書又は顔写真入りの学生証の写し

２　購入した通学定期券の写し